
 

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne 
novine" br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 123/17), članka 43. 
Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije", br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17 i 
2/17) i članka 16. točka 16. Statuta Lučke uprave Pula, Skupština Istarske županije, na sjednici 
održanoj dana 18. prosinca 2017. godine, donosi sljedeći 
 

 
 

ZAKLJUČAK 
o davanju suglasnosti Lučkoj upravi Pula na potpisivanje ugovora o izvođenju 

građevinskih radova na izradi i montaži pontonskog gata u luci Bunarina 
 
 
 
 

 1. Daje se suglasnost Lučkoj upravi Pula na potpisivanje Ugovora KLASA: 034-01/17-
02/35; URBROJ: 2163/01-01-17-01 o izvođenju građevinskih radova na izradi i montaži 
pontonskog gata u luci Bunarina sa izvođačem radova MARINETEK NCP d.o.o., Obala Jerka 
Šižgorića 1, 22000 Šibenik, OIB: 15333147550. 
 
 
 2. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom objave u “Službenim novinama Istarske 
županije”. 
 
 
KLASA: 342-01/17-01/30 
URBROJ: 2163/1-01/4-17-03 
Pazin, 18. prosinca 2017. 
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 
 
 

         Predsjednik 
 

                  Valter Drandić 
 

 
 
 
 


